
ZARZĄDZENIE NR 351/2021 
 

BURMISTRZA SŁUBIC 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie Planu Operacyjnego Ochrony Przed Powodzią dla Gminy Słubice 

Na podstawie art. 163 ust.1 i ust. 3, ustawy z dnia 20 lipca 2017r. Prawo wodne (tekst 
jednolity - Dz. U. z 2020 r., poz. 310 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt. 14, art. 31a ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam do użytku Plan Operacyjny Ochrony Przed Powodzią dla Gminy Słubice, 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Gminnemu Zespołowi Zarządzania Kryzysowego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Burmistrz Słubic 
 
 

Mariusz Olejniczak 

Id: E9211585-B98C-44C8-A46E-9DFA6C533D1E. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


